
令和 2年 4月 16日 

お客様各位 

 

株式会社国際興業大阪 

整備事業部 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う一般修理・点検・車検受付の一時休止について 

 

 

 

平素より、弊社一般修理サービスをご利用賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、法律に基づく“緊急事態宣言”が発出さ

れたことを受け、感染防止対策の一環と致しまして、令和 2年 4月 16日より当面の間、一

般車両の修理・点検・車検の受付を休止する事と致します。 

多大なるご迷惑をお掛け致すことになるかと存じますが、何卒、諸事情をご理解賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 

◇本件お問い合わせ先◇ 

本社 整備事業部 06-6322-5617 7：00～15：45（土日祝日を除く） 


